上海理工大学管理学院文件
上理管党 [2014] 2 号

关于调整工业工程系党支部组成人员的通知

学院各部门：
经工业工程系党员民主选举，管理学院党总支研究决定，工业工程系党支部委员会由吕文元、耿秀丽、孙军华三位同志组成。
吕文元任党支部书记，耿秀丽任组织委员，孙军华任宣传委员。
    特此通知。

管理学院党总支
二〇一四年一月二日
[bookmark: 主题词][bookmark: _GoBack]主题词： 党支部  调整  通知
[bookmark: 发文日期]发文单位：学院党总支		  发文日期：2014年1月2日
[bookmark: 校对]校    对：雷良海		        打   印：李莹